Марий Эл Республик                                                Республика Марий Эл
       «Кужмара ял  кундем»                                                   Администрация
муниципальный образованийын   муниципального образования  администрацийжын - Кужмара ял                      «Кужмарское сельское поселение-
кундем         администрацийын                    Кужмарская сельская администрация
            ПУНЧАЛЖЕ                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 425073,Кужмара села, Рудо урем, 3			425073, с. Кужмара, ул.Центральная, 3
Тел.(83645)6-32-45,факс(83645)6-31-43			 Тел.(83645)6-32-45,факс(83645)6-31-43
           E-mail:poselenie1@mail.ru                                                                 E-mail:poselenie1@mail.ru
                               ОКПО 04298806,  ОГРН 1061225000099,  ИНН/КПП 1203005912/120301001

 от  23 ноября 2016 г. № 147

О целевом земельном фонде

Руководствуясь ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации,  статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  статьей 14  Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-З «О  регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», пункту 5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Кужмарское  сельское поселение», Администрация МО «Кужмарское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Включить в целевой земельный фонд земельные участки, согласно приложению 1.
2. Информацию о земельных участках, включенных в целевой земельный фонд, разместить не позднее 10 дней с даты издания настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет» по адресу: admzven.ru,  .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Алексееву Р.Л.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И.о.главы администрации				             М.И.Виноградова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
 к постановлению Администрации МО «Кужмарское сельское поселение»
      от «23» ноября   2016 г. № 147

Перечень
земельных участков, включаемых в целевой земельный фонд

№ п/п

	Кадастровый номер

Местоположение земельного участка

	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
земельного участка
	Отметка о  снятии с целевого фонда

	1.
	12:14:4002001:28
	Республика Марий Эл, Звениговский район,
с. Кужмара
	1600
	земли населенных
пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	12:14:4002001:29
	Республика Марий Эл, Звениговский район,
с. Кужмара
	1600
	земли населенных
пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	12:14:4002001:30
	Республика Марий Эл, Звениговский район,
с. Кужмара
	1600
	земли населенных
пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	12:14:4002001:31
	Республика Марий Эл, Звениговский район,
с. Кужмара
	1600
	земли населенных
пунктов
	для индивидуального жилищного строительства